ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

Số:                 /TB-ĐHNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Hà Nội, ngày 26 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh lịch nghỉ Tết Dương lịch năm 2026 và lịch học, thi bù

Căn cứ Công điện của Chính phủ về việc nghỉ Tết dương lịch năm 2026, Hiệu

trưởng Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Quốc Gia Hà Nội thông báo điều chỉnh

kế hoạch nghỉ Tết Dương lịch, lịch học và thi bù như sau:

1. Viên chức, người lao động được Nghỉ Tết Dương lịch 02 ngày: thứ Năm

(01/01/2026) và thứ Sáu (02/01/2026). Ngày làm việc thứ Sáu (02/01/2026) được

hoán đổi sang thứ Bảy (10/01/2026).

2. Tất cả các bậc học, các hệ đào tạo: sinh viên đại học chính quy, sinh viên chương

trình đào tạo thứ 2 (bằng kép), sinh viên chương trình Liên kết quốc tế, học viên

các lớp hệ Vừa làm vừa học (Văn bằng 2), học viên cao học, nghiên cứu sinh,

học sinh trường THPT Chuyên Ngoại ngữ, Trường THCS Ngoại ngữ nghỉ học

4 ngày liên tục, từ thứ Năm ngày 01/01/2026 đến hết Chủ nhật ngày 04/01/2026.

Hoán đổi ngày học thứ Sáu, 02/01/2026 sang thứ Bảy, ngày 10/01/2026.

3. Các đơn vị có lịch học hoặc thi vào các ngày nghỉ chủ động xây dựng lịch mới

và thông báo cho Phòng Đào tạo và người học để  bố trí phòng học, phòng thi.

4. Phòng Đào tạo và người học phối hợp với các Khoa đào tạo thông báo cho giảng

viên, sinh viên, học viên biết và thực hiện.

5. Hiệu trưởng 2 trường THPT Chuyên Ngoại ngữ và trường THCS Ngoại ngữ

thông báo cho giáo viên, học sinh biết và thực hiện.

Trưởng các đơn vị có trách nhiệm phổ biến trong đơn vị kế hoạch nghỉ Tết Dương

lịch năm 2026 của Nhà trường; quán triệt viên chức, người lao động, học sinh, sinh

viên, học viên cao học và nghiên cứu sinh nghiêm túc thực hiện các quy định về an

toàn khi tham gia giao thông, đảm bảo an ninh trật tự, an toàn xã hội, phòng chống

cháy nổ tại Trường và nơi cư trú trong các ngày nghỉ Lễ./.

Trân trọng ./.

Nơi nhận:

- BGH (để báo cáo);

- Các đơn vị trong trường (để th/hiện);

- Lưu: QTĐH, ĐT&NH, NG03.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Xuân Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-26T11:05:52+0700
	Hà Nội
	Dương Quỳnh Hoa<hoadq1976@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-26T15:53:56+0700
	Hà Nội
	Nguyễn Xuân Long<longnx@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-26T16:24:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-26T16:24:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!